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Information till dig som sparar i fonden Atlant Stability 

Atlant Fonder AB (”Bolaget”) informerar genom detta brev dig som fondandelsägare i Atlant Stability (ISIN 

SE0002623553) om ändrade fondbestämmelser enligt nedan.  

Ändrade fondbestämmelser 

Atlant Stability startades år 2008 och hade initialt en förvaltningsstrategi som kombinerade ränteförvaltning 

med derivatstrategier. Förvaltningen av fonden har under åren successivt ändrats, varvid fokus kommit att vara 

fondens ränteportfölj och derivatstrategier kommit att användas som ett sätt att effektivisera ränteför-

valtningen snarare än som en separat del i fondens förvaltningsstrategi. Fondens risknivå har som en följd av 

detta under lång tid varit i linje med eller något lägre än svenska räntefonder. Fondbolaget har mot denna 

bakgrund valt att ändra fondbestämmelserna så att fonden tydligt beskrivs som en räntefond med inriktning 

mot den svenska marknaden.  

Ändringarna innebär att fonden definieras som en aktivt förvaltad räntefond. Vidare införs följande placerings-

regler: 

• Minst 80 procent av fondens medel ska placeras i räntebärande överlåtbara värdepapper och 

penningmarknadsinstrument eller ha motsvarande exponering genom placeringar i derivatinstrument 

eller fondandelar. 

• Fondens genomsnittliga ränteduration får inte överstiga fem (5) år. 

• Placeringar av medel får ske på alla typer av marknadsplatser som är tillåtna enligt lagen (2004:46) om 

värdepappersfonder.  

Fonden förvaltas redan idag inom ramen för ovanstående placeringsbegränsningar och någon förändring i den 

faktiska förvaltningen av fonden eller dess avkastnings- och riskprofil är inte avsedd.  

De nya fondbestämmelserna som började tillämpas den 6 september 2021, finns på vår hemsida och kan även 

kostnadsfritt beställas från oss. Har du frågor är du välkommen att kontakta oss via e-post 

info@atlantfonder.se eller per telefon 046-39 39 69.  

 

Med vänliga hälsningar 

Atlant Fonder 
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